
 

 

ALLEGATO 5 

 

Riferimenti 
 

Scuola di Medicina e Chirurgia 

Via del Vespro 129 90127 Palermo 

tel. +3909123890668 

Mail: scuola.medicina@unipa.it  

Link: https://www.unipa.it/scuole/dimedicinaechirurgia/ 

 

Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata 

Via del Vespro, 129 90127 Palermo 

tel. +3909123865700 

Mail: dipartimento.bind@unipa.it 

Link: https://www.unipa.it/dipartimenti/bi.n.d. 

 

Coordinatore del Corso di studio 

Prof. Francesco Martines 

Mail: francesco.martines@unipa.it 

Link: https://www.unipa.it/persone/docenti/m/francesco.martines/ 

 

Vicario del Coordinatore del Corso di studio 

Prof. Pietro Salvago 

Mail: pietro.salvago01@unipa.it 

Link: https://www.unipa.it/persone/docenti/s/pietro.salvago01/ 

 

Responsabile della U.O. Didattica del Dipartimento 

Dott.ssa Maria Anna Callari 

Mail: marianna.callari@unipa.it 

Tel: +3909123897207 

 

Contact person per l’internazionalizzazione 

Dott.ssa Antonella Occhipinti 

Mail: antonella.occhipinti@unipa.it 

Tel: +3909123890674 

 

Manager didattico della Scuola di Medicina e Chirurgia  

Dott.ssa Alice Calafiore 

Mail: alice.calafiore@unipa.it 

Tel: +3909123890663 

 

Rappresentanti degli studenti:  

Sig. Davide La Mattina 

tel:+3909123865700
mailto:dipartimento.bind@unipa.it
https://www.unipa.it/persone/docenti/m/francesco.martines/
mailto:pietro.salvago01@unipa.it


 

 

Mail: alessandro.lamattina@community.unipa.it 

Sig.ra Gabriela Viviano 

Mail: gabriela.viviano@community.unipa.it 

Sig.ra Giulia Spagnolo 

Mail: giulia.spagnolo01@community.unipa.it 

 

Componenti della Commissione Paritetica Docenti-Studenti del CdS:  

Prof. Sergio Ferrara  

Mail: sergio.ferrara@unipa.it 

Sig.ra Jessica Domina  

Mail: jessica.domina@you.unipa.it 

 

Componenti della Commissione di gestione AQ del CdS 

Prof. Francesco Martines  

Prof. Pietro Salvago 

Prof. Fulvio Plescia 

Sig.ra Gabriela Viviano 

Dott.ssa Maria Anna Callari  

 

Indirizzo Internet: 

https://www.unipa.it/dipartimenti/bi.n.d./cds/tecnicheaudioprotesiche2237 

 

Riferimenti: Guida dello studente, Guida all’accesso ai corsi di laurea o di laurea 

magistrale, Portale “Universitaly” http://www.universitaly.it/ 
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